
ZPRÁVA Z CYKLOVÝLETU – 10. KVĚTNA 2018 
 

Na druhý výlet jsme se vydali opět podél Vltavy, tentokrát na druhou stranu Prahy. Od 
Holešovického nádraží jsme vyrazili na Trojskou stranu, tam se k nám připojila další dvojice 
a tak jsme ve čtyřech uháněli s Vltavou po levici a v zádech až na kraj Kralup. 

 
Naši komunální budovatelé ani v dalším roce nic neudělali s hroznou cestou od Řeže 
k Libčickému přívozu, tak jsme ji museli stejně jako v letech předchozích urazit i s velkou 
mírou rizika případného zaškobrtnutí a následného pádu do hlubin říční navigace. A tomu se 
v cykloterminologii říká  prosím pěkně "Eurovelo". Inu asi nejsou peníze (?). 
Výsledkem našeho povltavského kodrcání byla velká žízeň, kterou se nám jen s největšími 
potížemi podařilo uhasit (všechny hospůdky a občerstvovačky ještě spinkaly zimním 
spánkem). Co ale neminulo, byl defekt jednoho z nás, jenž přinesl hodinové zdržení. 

Zpátky jsme raději jeli horem z Kralup přes Máslovice, Vodochody a Klecany zase do náruče 
naší Vltavy. A hezky po větru až do Troje. Tam jsme se po ujetých 65 kilometrech rozloučili. 

Takže kdo absolvoval celé tyto dva výlety, má prvních jarních 100 a 18 kilometrů. Příští 
kolovýlet se koná ve středu 6. června. Pozvánku s trasou včas odešlu všem, na které mám 
mailovou adresu, včetně paní Červenkové. Srdečně zdravím a co se týče účasti věřte: bude líp 
! A kdyby nebylo, nás by to i ve dvou bavilo! Že jo Květo! 

Váš kolovýpravčí Ivan 


